Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 9 июня  2015                                 № 33

с. Крутиха

О проекте повестки дня очередной двадцать шестой

сессии районного Совета депутатов шестого созыва

     В соответствии со ст.28 Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Назначить очередную двадцать шестую сессию районного Совета

депутатов  шестого созыва на  сентябрь 2015 года.

     2. Внести в повестку дня  очередной двадцать шестой сессии районного

Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы:

     1) О работе Крутихинской централизованной библиотечной системы по

вопросу организации библиотечного обслуживания населения района.

      Докладчик директор муниципального казенного учреждения культуры

«Крутихинская центральзованная библиотечная система» И.А. Тетякова.

      2)    Отчёт начальника отделения полиции по Крутихинскому району МО

МВД России  «Каменский» за 1 полугодие  2015 года.

      Докладчик начальник отделения полиции по Крутихинскому району МО

МВД России «Каменский» С.В. Гончаров.

       3) О внесении изменений в решение районного совета депутатов

от 23.12.2014 № 67 «О районном бюджете на 2015 год».

      Докладчик председатель комитета Администрации района по финансам,

налоговой и кредитной политике О.А. Рыжакова.

        4) О проекте повестки дня очередной двадцать седьмой сессии

районного Совета депутатов шестого созыва.

         Докладчик глава района Жданова С.П.

Глава района                 С.П. Жданова